PORTARIA Nº 6.689 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

“DESIGNA COMISSÃO QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOAÇABA
(SC), no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 58, incisos V e VIII, da Lei
Orgânica do Município de Joaçaba,

RESOLVE:

Art. 1º.  DESIGNAR, os servidores abaixo

discriminados, para compor a Comissão Especial de Avaliação, responsável
pela análise da documentação dos Editais de Chamada Pública da Secretaria
Municipal de Educação, conforme memorando nº 153/2024 da Secretaria
Municipal de Educação:

• Ana Paula Enderle;

• André Luiz Busetti;

• Andressa Carrer Burlin Milani;

• Caroline Klauz;

• Milena dos Santos;

• Sonia Aparecida Perotto Zabott;

• Tuaine Viecelli.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua assinatura, obedecido o disposto no parágrafo único da Lei n.º 4.003 de 08
de julho de 2010.

JOAÇABA (SC), 27 de dezembro de 2024.

DIOCLÉSIO RAGNINI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
Publicado no Diário Municipal em ____/____/____
www.diariomunicipal.sc.gov.br
Setor de Pessoal

		2024-12-30T08:52:43-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949